R
ev
. 0
.0
LAUMAS Elettronica srl  •  Phone: (+39) 0521 683124  •  Fax (+39) 0521 681091
UFFICIO VENDITE ITALIA: commerciale@laumas.it  •  EXPORT SALES DEPARTMENT: sales@laumas.it
ISO 9001
ISO 14001 www.laumas.com
AILNAILN
kg C3 C4
15 400 x 400 11.5 AILN15
30 400 x 400 11.5 AILN30
60 – 400 x 400 13.3 AILN60
150 – 400 x 400 13.3 AILN150
200 – 600 x 600 24.5 AILN200
300 – 600 x 600 24.5 AILN300
OIML R60 C3
OIML R60 C4
Portée jusqu’à 300 kg
PLATEFORME MONOCAPTEUR IP68 EN ACIER INOXPLATEFORME MONOCAPTEUR IP68 EN ACIER INOX